1

ГОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

18 сентября  2023 г.		                                                  № I/1-4
г. Горловка

Об избрании заместителей председателя Горловского городского совета
Донецкой Народной Республики первого созыва

	Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики от 06 апреля 2023 года № 439-IIНС «О структуре и наименовании органов местного самоуправления, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Донецкой Народной Республике» (с изменениями от 24.04.2023                № 442-IIНС), действующим федеральным и республиканским законодательством, Горловский городской совет Донецкой Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителями председателя Горловского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва на срок полномочий Горловского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва:
1) БОТВИНУ Наталию Юрьевну - депутата Горловского городского совета   Донецкой    Народной     Республики    первого    созыва,   избранного

по единому избирательному округу от Горловского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  на постоянной основе;
2) ПОТАПОВУ Софию Игоревну - депутата Горловского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва, избранного                          по единому избирательному округу от Горловского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  на постоянной основе;
3) ШУБИНА Евгения Витальевича - депутата Горловского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва, избранного                          по единому избирательному округу от Горловского местного отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Горловского городского
совета Донецкой Народной Республики
первого созыва                                 					Р.Г. КОНЕВ